
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Velen II S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12
26

0
5
10
13

17
23

3
6
10
14

18
23

3
7
13
16

21
26

Auszeit

17:19
23:24

Ende
12:15

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

9 6 7
244

22:21

╳
5
8
12

17
22

1
5
11
13

20
24

2
8
11
15

20 Auszeit

5:6
24:25

S
A
T
Z

2

Start
12:18

B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

4 8 5
25

2
5
9
15

21
25

2
8
11
17

22 4
8
12
19

24
Auszeit

Ende
12:33

A  TuS Velen II R

I II III IV V VI Punkte

2 11 10
13

╳
3
7
11

1
4
8
13

2
7
10

Auszeit

3:8
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:36

A  TuS Velen II S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12
8

1
6

4 4
Auszeit

Ende
12:50

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

4 8 6
12

╳
6
10

2
7
12

3
9

Auszeit

3:6
10:11

Wechsel
8:7

A  TuS Velen II S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12
15

10
9
12

9
15

Auszeit

12:12

Oberliga 4 wU13
Frauen

B  TuS Velen vs. TuS Velen II A

Spiel 11 02.11.2024 12:00 Uhr

Thesingbachhalle
46342 Velen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Velen 6/6

4 Pieper, Änne X
5 Brand, Martha X
6 Terstegge, Ida X
7 Godden, Ella X
8 Korte, Sophie X
9 Lassotta, Jordis X
B  Libero

B  Offizielle

T Godden, Miriam

C

A  TuS Velen II 5/6

2 Winkler, Emmi X
3 Vahedipur, Hannah X

10 Rappers, Greta X
11 Frieling, Johanna X
12 Conen, Lana X

A  Libero

A  Offizielle

T Gravermann, Rita E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Velen TuS Velen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 15 26 1 0 2
0 0 1 25 2 15 13 0 0 2
2 0 0 12 3 14 15 1 0 1

4 1 1 61 44 54 2 0 5
Start: 12:00 Ende: 12:50 Dauer: 0:50

Sieger: TuS Velen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fisser, Tilda 1
2 Westerhoven , Jule 2

Schr. Bastians , Cleo
Assist. Heckrath, Amelie

Dokument erstellt: 02.11.2024 12:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


