

Oberliga 4 wU13

Frauen

B TuS Velen vs. TuS Velen II A

Spiel 11 02.11.2024 12:00 Uhr

Thesingbachhalle 46342 Velen



					art :00	Œ	TuS	Velen	II	S	En 12:	de :15	(B) Tus	Vele:	า	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı,
g.	Sta	rtaufstellung	12	3	10	12					9	6	7					ľ
le l		Spielernr.	<u> </u>							126	4						24	ı.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								22:21							
F	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 17 5 23	3 18 6 23					Auszeit	X 17 5 22	1 20 5 2 4)					Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10 13	10 14	13 16				17:19 23:24	8	11 13	11 15				5:6 24:25	

S	Start 12:18		B TuS Velen				S	En 12	de :33	Q	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	4	8	5					2	11	10				
Ŀ							25							13
Z							1							
2	2 21	2 22	4 24				Auszeit	χ	1	2				Auszeit
	9 15	0 11 17	12 19					7 11	+ 8 13	, 10				3:8 10:16

			S		art ::36	(TuS	Velen	II	S		de :50	(B) TuS	Vele	1	R		hsel :7	(A) TuS	Velen	II	S
		ıfschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Auswechsel-		-IT	3	10	12					4	8	6					3	10	12				
te n		Spielernr.	↓ Ľ							8							12							15
Aufs		Spielstand																						
Ľ			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 6	4	4				Auszeit	X	2 7	<u>ფ</u>				Auszeit		9	9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		ľ							10	12						10	12	15				12:12
		7. 0.															10:11							12.12

lacksquare		6/6	(A)	TuS Velen II	5/6
4	Pieper, Änne	Χ	2	Winkler, Emmi	ΙX
5	Brand, Martha	Χ	3	Vahedipur, Hannah	X
6	Terstegge, Ida	Χ	10	© Rappers, Greta	X
7	Godden, Ella	Χ		Frieling, Johanna	X
8	C Korte, Sophie	Χ		Conen, Lana	X
9	Lassotta, Jordis	Χ		,	1//
B	Libero		<u>(A)</u>	Libero	
lacksquare	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Godden, Miriam		Т	Gravermann, Rita	Е

	Sanktionen											
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	$^{\otimes}$) Τι	uS Ve	len	TuS Velen II (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
2	1	0	24	1	15	26	1	0	2				
0	0	1	25	2	15	13	0	0	2				
2	0	0	12	3	14	15	1	0	1				
4	1	1	61		44	54	2	0	5				
St	Start: 12:00 Ende: 12:50 Dauer: 0:50												
Sie	ege	r: 1	uS V	elen I	[2:1				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Fisser, Tilda		1					
2	Westerhoven , Jule		2					
		S	chr.	Bastians . Cleo				

Assist. Heckrath, Amelie